



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LINDEGAARD & CO. APS**  
**BANEVINGEN 10 A, 1., 2200 KØBENHAVN N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. marts 2017

---

Søren Lindegaard Hjorth

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Lindegaard & Co. ApS Banevingen 10 A, 1. 2200 København N
	CVR-nr.: 19 01 59 04 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Søren Lindegaard Hjorth
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Gentoftegade 50 2820 Gentofte

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af markeds-, kommunikations-, og corporate brand strategier samt implementering af og produktion af marketing- og reklamekampagner. Hertil kommer udvikling og implementering af e-mail marketing kampagner og projekter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 162.488 kr. og egenkapitalen udgør 538.269 kr.

Ledelsen finder årets resultat for acceptabelt.

Der tages initiativ til at styrke selskabets projektstyring ved kommende implementering af nyt projektstyringssystem, der kan integreres med economic. Dette vil skabe større transparens for medarbejdere og eliminere administrative dobbeltrutiner.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.399.258</b>	<b>1.302.315</b>
Distributionsomkostninger.....		-35.740	-33.474
Administrationsomkostninger.....		-1.135.093	-1.097.565
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>228.425</b>	<b>171.276</b>
Finansielle indtægter.....		4.778	3.590
Finansielle omkostninger.....		-23.671	-66.034
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>209.532</b>	<b>108.832</b>
Skat af årets resultat.....	1	-47.044	-29.851
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>162.488</b>	<b>78.981</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		162.488	78.981
<b>I ALT</b> .....		<b>162.488</b>	<b>78.981</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		13.106	36.776
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>13.106</b>	<b>36.776</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		76.600	74.264
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>76.600</b>	<b>74.264</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>89.706</b>	<b>111.040</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.151.256	1.474.988
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.915.663	1.812.575
Udskudte skatteaktiver.....		0	30.618
Andre tilgodehavender.....		444	6.300
Periodeafgrænsningsposter.....		177.009	48.556
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.244.372</b>	<b>3.373.037</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>36.872</b>	<b>554.835</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.281.244</b>	<b>3.927.872</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.370.950</b>	<b>4.038.912</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		220.000	220.000
Overført overskud.....		318.269	155.781
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>538.269</b>	<b>375.781</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		16.426	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>16.426</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		623.481	1.360.560
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		699.341	743.726
Anden gæld.....		1.394.257	1.537.879
Periodeafgrænsningsposter.....		99.176	20.966
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.816.255</b>	<b>3.663.131</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.816.255</b>	<b>3.663.131</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.370.950</b>	<b>4.038.912</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Regulering af udskudt skat.....	47.044	29.851	
	<b>47.044</b>	<b>29.851</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 1. oktober 2015.....		507.160	
<b>Kostpris 30. september 2016.....</b>		<b>507.160</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....		470.384	
Årets afskrivninger .....		23.670	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....</b>		<b>494.054</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....</b>		<b>13.106</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført overskud
			I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	220.000	0	155.781
Forslag til årets resultatdisponering.....			375.781 162.488
<b>Egenkapital 30. september 2016.....</b>	<b>220.000</b>	<b>0</b>	<b>318.269</b> <b>538.269</b>
			<b>2016</b> kr.
Selskabskapital 1. oktober 2011.....			210.000
27. maj 2015.....			10.000
<b>Selskabskapital 30. september 2016.....</b>			<b>220.000</b>
<b>Selskabskapital</b>			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 154 stk. a nom. 1.000 kr.....			154.000
B-aktier, 132 stk. a nom. 500 kr.....			66.000
			<b>220.000</b>
			<b>220.000</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****4**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 4 måneder. Den månedlige husleje udgør i alt 22 t.DKK.

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Lindegaard Strategi & Marketing Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Lindegaard Strategi & Marketing Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Ingen.